
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2015/16 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Академија Ф.М.П., Скопје    МЛАДИНСКА ЛИГА – 1999-00 

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1* Давид Палчевски 019799 12/08/1999 
2* Виктор Саздановски 016764 26/09/2000 
3* Никола Давковски 016808 03/08/2000 
4* Марко Давковски 017203 11/10/2000 
5* Златко Ристовски 021504 26/08/2000 
6* Иван Балов 020118 13/04/2000 
7* Кристијан Ангелов 019983 19/09/2000 
8* Дамјан Ангеловски 021045 25/06/2000 
9* Бојан Панов 021878 02/05/1999 

10* Петар Јанев 020775 01/08/2000 
11* Милан Лападатовиќ 020068 11/07/2000 
12* Мартин Тимов 021985 22/06/2000 
13* Игор Младенов 021991 28/01/1999 
14* Михаил Еленчевски 022039 18/08/2000 
15* Дамјан Спиридоновски 022189 18/04/2000 
16* Марко Симоноски 022622 17/02/2000 
17* Стефан Атанасовски 022533 20/08/2000 

со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ. ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 
4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

 

ДАТУМ: 20/01/2017 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Соња Спасовска  

 

    

 

 

 


